22.08. -

__ OSSIACH Kamten —

LEICHT

ES INTERESSIERT MICH SEHR, ABER ICH HABE NOCH KEINE ODER GAAAANZ WENIG ERFAHRUNG

JA! EIN BISSCHEN KENNE ICH MICH SCHON AUS

MITTEL

ICH FUHLE MICH AUF DEM INSTRUMENT RECHT WOHL, BIN BEREIT FUR NEUES

HEY MAN, RUCK MAL RAUS DIE NEUEN INFOS, SOWEIT ALLES KEIN PROBLEM

CAMPCHOR

FUR ALLE

FUR ALLE

FUR ALLE

FUR ALLE

FUR ALLE

LINKS FUR NOTENDOWNLOAD WERDEN NACH ERFOLGTER ANMELDUNG ZUGESANDT



TIMETABLE 1. Woche — AUSTRIAN PERCUSSION CAMP 2021 | OSSIACH
Stand: 16.08.2021

Anderungen vorbehalten

SONNTAG 22.08.2021

ab CHECK-IN
09:00
11:00 WELCOME UND INFORMATIVES MEETING FUR ALLE TEILNEHMER*INNEN & DOZENT*INNEN
12:00 MITTAGESSEN
&
12:45
PERCUSSION VIBRAPHON & | CAMPCHOR AFRO DRUMSET CAJON & UDU | THE WAY BRAZILIAN LATIN HANDPAN DANCE YOGA SPORT SPORT
ENSEMBLE MARIMBA PERC TO STOMP PERC PERC
RICHTER MEINHART PRUGGER SANOU HANSL- SPIELER BOHUN OLIVEIRA BARRIOS GABIS POSEDU ZIKA MEIN- MACH-
RA MEIER HART RO INGER
CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA FAST FAST OUTSIDE OUTSIDE
ALBAN BERG ALBAN BERG BAROCKSAAL BAROCKSAAL UBUNGS- MUSIK- UBUNGS- NORDTRAKT UBUNGSRAUM | DIDAKTIK- VORTRAGS- | VORTRAGS-
SAAL SAAL RAUM ZIMMER RAUM RAUM SAAL SAAL
2 9 1
14:00- CAMPCHOR
14:50 BAROCKSAAL
15:00- ENSEMBLE-
15:50 EINTEILUNG
(VOR DEM SAAL)
16:00- | ORCH. PERC PROGRAMM-
16:50 INTENSIV BESPRECHNG.
MUSIKZIMMER (VOR DEM SAAL)
17:00-
17:50
18:00 ABENDESSEN
&
18:45
19:30 EROFFNUNGSKONZERT

NIGHT OF PERCUSSION
ALBAN BERG SAAL




MONTAG 23.08.2021

PERCUSSION | VIBRAPHON & | CAMPCHOR AFRO DRUMSET CAJON & UDU | THE WAY BRAZILIAN LATIN HANDPAN DANCE YOGA
ENSEMBLE MARIMBA PERC TO STOMP PERC PERC
RICHTER MEINHART PRUGGER SANOU HANSL- SPIELER BOHUN OLIVEIRA BARRIOS GABIS POSEDU ZIKA
RA MEIER
CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA FAST FAST
ALBAN BERG | ALBAN BERG BAROCKSAAL | BAROCKSAAL | UBUNGS- MUSIK- UBUNGS- NORDTRAKT UBUNGSRAUM | DIDAKTIK- VORTRAGS- | VORTRAGS-
SAAL SAAL RAUM ZIMMER RAUM RAUM SAAL SAAL
2 9 1

07:00-

07:30

07:30- | FRUHSTUCK

09:30

08:30-
09:20

09:30-

10:20
10:30- CAMPCHOR
11:30 BAROCKSAAL

11:40-
12:30

12:00
&
12:45

MITTAGESSEN

SPORT

MEIN-
HART RO
OUTSIDE

MORNING
FLOW

SPORT

MACH-
INGER
OUTSIDE

MORNING
POWER

14:00-
14:50

15:00-
15:50

16:00-
16:50

ORCH. PERC
INTENSIV
MUSIKZIMMER

17:00-
17:50

18:00
&
18:45

ABENDESSEN

19:30-
20:20

20:30-
21:30

CAMPCHOR
BAROCKSAAL

DRUM CIRCLE — MEINHART G
ALBAN BERG SAAL




DIENSTAG 24.08.2021

VIBRAPHON &

PERCUSSION
ENSEMBLE

RICHTER
CMA

ALBAN BERG
SAAL

MARIMBA

MEINHART
RA

CMA

ALBAN BERG
SAAL

CAMPCHOR

PRUGGER

CMA
BAROCKSAAL

AFRO
PERC

SANOU

CMA
BAROCKSAAL

DRUMSET

HANSL-
MEIER
CMA
UBUNGS-
RAUM

2

CAJON & UDU

SPIELER

CMA
MUSIK-
ZIMMER

THE WAY
TO STOMP

BOHUN

CMA
UBUNGS-
RAUM

9

BRAZILIAN
PERC

OLIVEIRA

CMA
NORDTRAKT

LATIN
PERC

BARRIOS

CMA
UBUNGSRAUM

1

HANDPAN

GABIS

CMA
DIDAKTIK-
RAUM

DANCE

POSEDU

FAST
VORTRAGS-
SAAL

YOGA

ZIKA

FAST
VORTRAGS-
SAAL

07:00-
07:30

07:30-
09:30

08:30-
09:20

09:30-
10:20

FRUHSTUCK

10:30-

11:30

11:40-
12:30

12:00
&
12:45

MITTAGESSEN

CAMPCHOR
BAROCKSAAL

SPORT

MEIN-
HART RO
OUTSIDE

MORNING
FLOW

SPORT

MACH-
INGER
OUTSIDE

MORNING
POWER

14:00-
14:50

15:00-
15:50

16:00-
16:50

ORCH. PERC
INTENSIV
MUSIKZIMMER

17:00-
17:50

18:00
&
18:45

ABENDESSEN

19:30-
20:20

20:30-
22.00

FILMPRASENTATION: CHAEMELEONS
ALBAN BERG SAAL

CAMPCHOR
BAROCKSAAL




MITTWOCH 25.08.2021

12:45

MITTAGESSEN

SPORT

MEIN-
HART RO
OUTSIDE

MORNING
FLOW

SPORT

MACH-
INGER
OUTSIDE

MORNING
POWER

14:00-
14:50

15:00-
15:50

16:00-
16:50

ORCH. PERC
INTENSIV
MUSIKZIMMER

17:00-
17:50

18:00

18:45

ABENDESSEN

PERCUSSION | VIBRAPHON & | CAMPCHOR AFRO DRUMSET CAJON & UDU | THE WAY BRAZILIAN LATIN HANDPAN DANCE YOGA
ENSEMBLE MARIMBA PERC TO STOMP PERC PERC
RICHTER MEINHART PRUGGER SANOU HANSL- SPIELER BOHUN OLIVEIRA BARRIOS GABIS POSEDU ZIKA
RA MEIER
CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA FAST FAST
ALBAN BERG | ALBAN BERG BAROCKSAAL | BAROCKSAAL | UBUNGS- MUSIK- UBUNGS- NORDTRAKT UBUNGS- DIDAKTIK- VORTRAGS- | VORTRAGS-
SAAL SAAL RAUM ZIMMER RAUM RAUM RAUM SAAL SAAL
2 9 1

07:00-

07:30

07:30- | FRUHSTUCK

09:30

10:30- CAMPCHOR

11:30 BAROCKSAAL

19:30-
20:20

CAMPCHOR
BAROCKSAAL

20:30-
22:00

INDIVIDUELLE UBEMOGLICHKEIT und VORBEREITUNGSZEIT FUR OPEN STAGE




DONNERSTAG 26.08.2021

SPORT

MEIN-
HART RO
OUTSIDE

MORNING
FLOW

SPORT

MACH-
INGER
OUTSIDE

MORNING
POWER

PERCUSSION | VIBRAPHON & | CAMPCHOR AFRO DRUMSET CAJON & UDU | THE WAY BRAZILIAN LATIN HANDPAN DANCE YOGA
ENSEMBLE MARIMBA PERC TO STOMP PERC PERC
RICHTER MEINHART PRUGGER SANOU HANSL- SPIELER BOHUN OLIVEIRA BARRIOS GABIS POSEDU ZIKA
RA MEIER
CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA FAST FAST
ALBAN BERG | ALBAN BERG BAROCKSAAL | BAROCKSAAL | UBUNGS- MUSIK- UBUNGS- NORDTRAKT UBUNGS- DIDAKTIK- VORTRAGS- | VORTRAGS-
SAAL SAAL RAUM ZIMMER RAUM RAUM RAUM SAAL SAAL
2 9 1

07:00-

07:30

07:30- | FRUHSTUCK

09:30

08:30-

09:20

09:30-

10:20

10:30- CAMPCHOR

11:30 BAROCKSAAL

11:40-
12:30

12:00
&
12:45

MITTAGESSEN

14:00-
14:50

15:00-
15:50

16:00-
16:50

ORCH. PERC
INTENSIV
MUSIKZIMMER

17:00-
17:50

18:00
&
18:45

ABENDESSEN

19:00

20:15
22:00

BUHNENPROBEN FUR OPEN STAGE

OPEN STAGE

ALBAN BERG SAAL




FREITAG 27.08.2021

SPORT

MEIN-
HART RO
OUTSIDE

MORNING
FLOW

SPORT

MACH-
INGER
OUTSIDE

MORNING
POWER

PERCUSSION | VIBRAPHON & | CAMPCHOR AFRO DRUMSET CAJON & UDU | THE WAY BRAZILIAN LATIN HANDPAN DANCE YOGA
ENSEMBLE MARIMBA PERC TO STOMP PERC PERC
RICHTER MEINHART PRUGGER SANOU HANSL- SPIELER BOHUN OLIVEIRA BARRIOS GABIS POSEDU ZIKA
RA MEIER
CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA CMA FAST FAST
ALBAN BERG | ALBAN BERG BAROCKSAAL | BAROCKSAAL | UBUNGS- MUSIK- UBUNGS- NORDTRAKT UBUNGS- DIDAKTIK- VORTRAGS- | VORTRAGS-
SAAL SAAL RAUM ZIMMER RAUM RAUM RAUM SAAL
2 9 1 SAAL

07:00-

07:30

07:30- | FRUHSTUCK

09:30

10:30- CAMPCHOR

11:30 BAROCKSAAL

12:00 MITTAGESSEN

&

12:45

14:00 FOTOTERMIN FUR ALLE TEILNEHMER*INNEN & DOZENT*INNEN
TREFFPUNKT INNENHOF

14:15- LAST MEETING FOR ALL | SCHUSSZEREMONIE

15:00 ALBAN BERG SAAL

15:00- GENERALPROBEN

18:00

17:30 ABENDESSEN

IL GRANDE FINALE

SAMSTAG 28.08.2021

FRUHSTUCK + ABREISE
CHECK-OUT BIS 10:00




